
 

UCHWAŁA NR 141/497/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 431/2020  

z dnia 2 października 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

15.793 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów utrzymania nieruchomości oraz na 

remont pokrycia dachowego nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa.   

2) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 23.10  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty: 

 33.500 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników, obsługę 

prawna oraz usługę w zakresie BHP,  

 3.000 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu 

zapewnienia środków na wynagrodzenia dla pracowników CUW.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 478/2020  

z dnia 21 października 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 4.529 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od 1 

stycznia br. strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych/ miejskich PSP.  

4) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu z dn. 23.10 o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 91.500 zł w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność z przeznaczeniem na zakup materiałów i środków biobójczych, badania  

w kierunku na obecność COVID-19 oraz materiałów i wyposażenia w ramach realizacji 

projektu pn. „Razem dla DPS”. 

5) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu z dn. 23.10 o przeniesienie 

kwoty 3.484 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na badania pracowników, szkolenia pracowników z zakresu BHP oraz 

zakup elementów ścieżki sensorycznej.  

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 5.200 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków finansowych na wypłatę pochodnych od wynagrodzeń.  

 

 


